Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

Magé, 29 de maio de 2024

À

Secretaria Municipal de Comunicação

Ref.: Solicitação

Memorando n.º 302/SECULTE/2024

Ilustríssimo Senhora Secretária,

Cumprimentando-a, dirijo-me a Vossa Senhoria para solicitar a publicação do resultado do
EDITAL SIMPLIFICADO DE PERMISSÃO PARA EXPLORAÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DE COMIDAS,
GULOSEIMAS, BEBIDAS E VENDA DE BRINQUEDOS DURANTE A REALIZAÇÃO DAS
COMEMORAÇÕES DO ANIVERSÁRIO DE 459 ANOS DE MAGÉ, NA AV SANTOS DUMONT – BONGABA,
PIABETÁ – MAGÉ, NOS DIAS 6 A 9 DE JUNHO DE 2024 nas mídias sociais da Prefeitura Municipal
de Magé.

Segue a baixo a planilha em ORDEM ALFABÉTICA:

NOME NOME

Anira Ennes Miranda Joice Jacqueline Marques da Silva

Alexandre Mattos de Oliveira Lavinia Ferreira de Carvalho

Ana Carolina Sousa de Lima Marcelo do Carmo

André Miranda de Alcântara Marco Antônio Felismino Pinto

Carlos Alexandre Martins Silva Marcos Henrique de Paula

Dara Julia Marques da Silva Monica da Conceição Lemos

Eloisa Pernambuco Fernandes Nilinice Heleoterio Gomes

Erica Peclat Celestino Raquel Souza Barcelos da Costa

Fabiana da Conceição Ferreira Barbosa Ricardo Rodrigues De Carvalho

Gabriel Carvalho de Mello Ronald da Silva Rodrigues

Gerusa Miranda Mota Rudson nascimento santos

Jean Carvalho Paraiso Simone Eduardo de Lima

Joelma Gonçalves da Silva de Souza Vanessa Branco Teixeira

Na oportunidade, reitero expressão de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

mailto:gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

Luiz Otavio Rosario Junior
Sub Secretário Municipal de Eventos

Matrícula n.º 363.223

 Bruno Augusto Duarte Lourenço

Secretário Municipal de Cultura,

Turismo e Eventos

Matrícula n.º 361.007

ILMA. SENHORA
MARCELA MACIEL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO
Rua Dr. Domingos Bellize,285 3º Andar, Centro – Magé – RJ

mailto:gabinete.seculte@mage.rj.gov.br